
UCHWAŁA NR XXXV/190/09  

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH  

z dnia 30 lipca 2009 r. 

w sprawie warunków, trybu przyznawania i rodzaju nagród i wyróżnień oraz wysokości 

nagród pieniężnych za wysokie wyniki sportowe

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,

poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,

poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.

974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009r. Nr 52, poz.

420) oraz art. 28 ustawy z dnia 18 stycznia 1996r. o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2007r. Nr 226,

poz. 1675 z 2008r. Nr 195, poz. 1200; z 2009r. Nr 62, poz. 504, Nr 97, poz. 801) i art. 37 ust.

1 pkt 2, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. Nr 155,

poz. 1298; z 2006r. Dz. U. Nr 64, poz. 448, Nr 136, poz. 970; z 2007r. Nr 34, poz. 206, Nr 171,

poz. 1208) uchwala się, co następuje: 

§  1 .  Określa się  warunki, tryb przyznawania i rodzaje nagród i wyróżnień  oraz wysokość

nagród pieniężnych za wysokie wyniki sportowe: 

§ 2. Szczegółowe zasady, tryb i wysokość przyznawania nagród i wyróżnień, o których mowa

w § 1 określa Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień  za wysokie wyniki sportowe

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, stanowiący załącznik do

niniejszej uchwały.  

§  3 .  Traci moc uchwała Nr XXII/118/08 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 25 czerwca

2008r. w sprawie warunków, trybu przyznawania i rodzaju nagród i wyróżnień  oraz wysokości

nagród pieniężnych za wysokie wyniki sportowe  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

1) zawodnikom posiadającym licencję  zawodnika oraz osobom uprawiającym dyscyplinę

sportową  /zawodnikom/ nieposiadającym licencji zawodnika, którzy są  mieszkańcami Gminy

Mońki lub reprezentantami klubów sportowych działąjących na terenie miasta Mońki, którzy

osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym,

ustanawia się nagrody i wyróżnienia za osiągnięcia w dziedzinie sportu; 

2) nagroda o jakiej mowa w pkt 1 przyznawana jest za najwyższe osiągnięcie w wybranej

dyscyplinie sportowej; 

3) osobom o których mowa w pkt 1 nie przyznaje się drugiej jednorazowej gratyfikacji pieniężnej

( np. stypendium); 

4) trenerom, zasłużonym w osiąganiu wyników zawodników, o których mowa w pkt 1 ustanawia

się nagrody i wyróżnienia. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Andrzej Jankowski 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRÓD I WYRÓŻNIEŃ ZA WYSOKIE WYNIKI 

SPORTOWE W MIĘDZYNARODOWYM LUB KRAJOWYM 

WSPÓŁZAWODNICTWIE SPORTOWYM.  

R o z d z i ał  I  

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Nagrody i wyróżnienia są wyrazem uznania dla: 

2. Nagrody mogą być przyznawane w formie pieniężnej lub rzeczowej.  

§  2 .  1. Zawodnikom i trenerom, którzy są  mieszkańcami gminy lub reprezentantami klubów

sportowych działających na terenie miasta Mońki przyznana może zostać  nagroda za wyniki we

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym w zakresie: 

2. Zawodnikom i trenerom mogą być przyznawane dodatkowo wyróżnienia w postaci: statuetek,

pucharów, dyplomów i listów gratulacyjnych za wysokie wyniki sportowe we wpółzawodnictwie

międzynarodowym lub krajowym.  

R o z d z i ał  I I 

Tryb przyznawania nagród 

§  3 .  Wnioski o przyznanie nagród mogą  składać  kluby sportowe, w tym działąjące w formie

stowarzyszenia, związki sportowe i szkoły.  

§  4 .  Wnioski o przyznanie nagród za osiągnięcia w dziedzinie sportu składa się  w Urzędzie

Miejskim w Mońkach do dnia 1 czerwca danego roku kalendarzowego, z uwzględnieniem

wybitnych osiągnięć sportowych za okres 12 miesięcy poprzedzających termin złożenia wniosku

określony w Regulamine, potwierdzonych kopią  odpowiednich dokumentów, na formularzu

stanowiącym załącznik do niniejszego Regulaminu.  

§ 5. Gminna Rada Sportu sprawdza pod względem formalnym i merytorycznym prawidłowość

złożonych wniosków oraz je opiniuje i przedstawia Burmistrzowi Moniek kandydatury do przyznania

nagród.  

§ 6. Nagrody i wyróżnienia przyznaje Burmistrz Moniek w ramach środków ustalonych na ten cel

w Budżecie Gminy.  

§   7 .  1. W razie stwierdzenia braków formalnych, organ rozpoznający wniosek wzywa

wnioskodawcę do ich usunięcia w terminie 7 dni. 

2. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w przypadku: 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXV/190/09

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 lipca 2009 r.

1) zawodników za prezentowany przez nich poziom i wysokie wyniki sportowe

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym; 

2) trenerów, za wysokie wyniki sportowe ich zawodników.

1) zajęcie do 10 miejsca w indywidualnych lub zespołowych zawodach sportowych rangi krajowej

– nagroda w wysokości od 100 zł do 1 000 zł; 

2) awans do klasy wyższej w drużynowych rozgrywkach rangi krajowej – nagroda w wysokości

od 100 zł do 1 000 zł; 

3) zajęcie do 10 miejsca indywidualnie lub zespołowo w Igrzyskach Olimpijskich, Mistrzostwach

Świata lub Mistrzostwach Europy – nagroda w wysokości od 1 000 zł do 10 000 zł. 

1) złożenia po terminie

2) nie usunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie.

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXV/190/09

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 lipca 2009 r.

Wniosek o przyznanie 

nagrody

Zalacznik1.doc

ID: ABCJFUQBTIIGJMUOPDVLRUKHG. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXXV/190/09  

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH  

z dnia 30 lipca 2009 r. 

w sprawie warunków, trybu przyznawania i rodzaju nagród i wyróżnień oraz wysokości 

nagród pieniężnych za wysokie wyniki sportowe

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,

poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,

poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.

974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009r. Nr 52, poz.

420) oraz art. 28 ustawy z dnia 18 stycznia 1996r. o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2007r. Nr 226,

poz. 1675 z 2008r. Nr 195, poz. 1200; z 2009r. Nr 62, poz. 504, Nr 97, poz. 801) i art. 37 ust.

1 pkt 2, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. Nr 155,

poz. 1298; z 2006r. Dz. U. Nr 64, poz. 448, Nr 136, poz. 970; z 2007r. Nr 34, poz. 206, Nr 171,

poz. 1208) uchwala się, co następuje: 

§  1 .  Określa się  warunki, tryb przyznawania i rodzaje nagród i wyróżnień  oraz wysokość

nagród pieniężnych za wysokie wyniki sportowe: 

§ 2. Szczegółowe zasady, tryb i wysokość przyznawania nagród i wyróżnień, o których mowa

w § 1 określa Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień  za wysokie wyniki sportowe

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, stanowiący załącznik do

niniejszej uchwały.  

§  3 .  Traci moc uchwała Nr XXII/118/08 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 25 czerwca

2008r. w sprawie warunków, trybu przyznawania i rodzaju nagród i wyróżnień  oraz wysokości

nagród pieniężnych za wysokie wyniki sportowe  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

1) zawodnikom posiadającym licencję  zawodnika oraz osobom uprawiającym dyscyplinę

sportową  /zawodnikom/ nieposiadającym licencji zawodnika, którzy są  mieszkańcami Gminy

Mońki lub reprezentantami klubów sportowych działąjących na terenie miasta Mońki, którzy

osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym,

ustanawia się nagrody i wyróżnienia za osiągnięcia w dziedzinie sportu; 

2) nagroda o jakiej mowa w pkt 1 przyznawana jest za najwyższe osiągnięcie w wybranej

dyscyplinie sportowej; 

3) osobom o których mowa w pkt 1 nie przyznaje się drugiej jednorazowej gratyfikacji pieniężnej

( np. stypendium); 

4) trenerom, zasłużonym w osiąganiu wyników zawodników, o których mowa w pkt 1 ustanawia

się nagrody i wyróżnienia. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Andrzej Jankowski 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRÓD I WYRÓŻNIEŃ ZA WYSOKIE WYNIKI 

SPORTOWE W MIĘDZYNARODOWYM LUB KRAJOWYM 

WSPÓŁZAWODNICTWIE SPORTOWYM.  

R o z d z i ał  I  

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Nagrody i wyróżnienia są wyrazem uznania dla: 

2. Nagrody mogą być przyznawane w formie pieniężnej lub rzeczowej.  

§  2 .  1. Zawodnikom i trenerom, którzy są  mieszkańcami gminy lub reprezentantami klubów

sportowych działających na terenie miasta Mońki przyznana może zostać  nagroda za wyniki we

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym w zakresie: 

2. Zawodnikom i trenerom mogą być przyznawane dodatkowo wyróżnienia w postaci: statuetek,

pucharów, dyplomów i listów gratulacyjnych za wysokie wyniki sportowe we wpółzawodnictwie

międzynarodowym lub krajowym.  

R o z d z i ał  I I 

Tryb przyznawania nagród 

§  3 .  Wnioski o przyznanie nagród mogą  składać  kluby sportowe, w tym działąjące w formie

stowarzyszenia, związki sportowe i szkoły.  

§  4 .  Wnioski o przyznanie nagród za osiągnięcia w dziedzinie sportu składa się  w Urzędzie

Miejskim w Mońkach do dnia 1 czerwca danego roku kalendarzowego, z uwzględnieniem

wybitnych osiągnięć sportowych za okres 12 miesięcy poprzedzających termin złożenia wniosku

określony w Regulamine, potwierdzonych kopią  odpowiednich dokumentów, na formularzu

stanowiącym załącznik do niniejszego Regulaminu.  

§ 5. Gminna Rada Sportu sprawdza pod względem formalnym i merytorycznym prawidłowość

złożonych wniosków oraz je opiniuje i przedstawia Burmistrzowi Moniek kandydatury do przyznania

nagród.  

§ 6. Nagrody i wyróżnienia przyznaje Burmistrz Moniek w ramach środków ustalonych na ten cel

w Budżecie Gminy.  

§   7 .  1. W razie stwierdzenia braków formalnych, organ rozpoznający wniosek wzywa

wnioskodawcę do ich usunięcia w terminie 7 dni. 

2. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w przypadku: 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXV/190/09

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 lipca 2009 r.

1) zawodników za prezentowany przez nich poziom i wysokie wyniki sportowe

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym; 

2) trenerów, za wysokie wyniki sportowe ich zawodników.

1) zajęcie do 10 miejsca w indywidualnych lub zespołowych zawodach sportowych rangi krajowej

– nagroda w wysokości od 100 zł do 1 000 zł; 

2) awans do klasy wyższej w drużynowych rozgrywkach rangi krajowej – nagroda w wysokości

od 100 zł do 1 000 zł; 

3) zajęcie do 10 miejsca indywidualnie lub zespołowo w Igrzyskach Olimpijskich, Mistrzostwach

Świata lub Mistrzostwach Europy – nagroda w wysokości od 1 000 zł do 10 000 zł. 

1) złożenia po terminie

2) nie usunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie.

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXV/190/09

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 lipca 2009 r.

Wniosek o przyznanie 

nagrody

Zalacznik1.doc

ID: ABCJFUQBTIIGJMUOPDVLRUKHG. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXXV/190/09  

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH  

z dnia 30 lipca 2009 r. 

w sprawie warunków, trybu przyznawania i rodzaju nagród i wyróżnień oraz wysokości 

nagród pieniężnych za wysokie wyniki sportowe

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,

poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,

poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.

974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009r. Nr 52, poz.

420) oraz art. 28 ustawy z dnia 18 stycznia 1996r. o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2007r. Nr 226,

poz. 1675 z 2008r. Nr 195, poz. 1200; z 2009r. Nr 62, poz. 504, Nr 97, poz. 801) i art. 37 ust.

1 pkt 2, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. Nr 155,

poz. 1298; z 2006r. Dz. U. Nr 64, poz. 448, Nr 136, poz. 970; z 2007r. Nr 34, poz. 206, Nr 171,

poz. 1208) uchwala się, co następuje: 

§  1 .  Określa się  warunki, tryb przyznawania i rodzaje nagród i wyróżnień  oraz wysokość

nagród pieniężnych za wysokie wyniki sportowe: 

§ 2. Szczegółowe zasady, tryb i wysokość przyznawania nagród i wyróżnień, o których mowa

w § 1 określa Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień  za wysokie wyniki sportowe

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, stanowiący załącznik do

niniejszej uchwały.  

§  3 .  Traci moc uchwała Nr XXII/118/08 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 25 czerwca

2008r. w sprawie warunków, trybu przyznawania i rodzaju nagród i wyróżnień  oraz wysokości

nagród pieniężnych za wysokie wyniki sportowe  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

1) zawodnikom posiadającym licencję  zawodnika oraz osobom uprawiającym dyscyplinę

sportową  /zawodnikom/ nieposiadającym licencji zawodnika, którzy są  mieszkańcami Gminy

Mońki lub reprezentantami klubów sportowych działąjących na terenie miasta Mońki, którzy

osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym,

ustanawia się nagrody i wyróżnienia za osiągnięcia w dziedzinie sportu; 

2) nagroda o jakiej mowa w pkt 1 przyznawana jest za najwyższe osiągnięcie w wybranej

dyscyplinie sportowej; 

3) osobom o których mowa w pkt 1 nie przyznaje się drugiej jednorazowej gratyfikacji pieniężnej

( np. stypendium); 

4) trenerom, zasłużonym w osiąganiu wyników zawodników, o których mowa w pkt 1 ustanawia

się nagrody i wyróżnienia. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Andrzej Jankowski 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRÓD I WYRÓŻNIEŃ ZA WYSOKIE WYNIKI 

SPORTOWE W MIĘDZYNARODOWYM LUB KRAJOWYM 

WSPÓŁZAWODNICTWIE SPORTOWYM.  

R o z d z i ał  I  

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Nagrody i wyróżnienia są wyrazem uznania dla: 

2. Nagrody mogą być przyznawane w formie pieniężnej lub rzeczowej.  

§  2 .  1. Zawodnikom i trenerom, którzy są  mieszkańcami gminy lub reprezentantami klubów

sportowych działających na terenie miasta Mońki przyznana może zostać  nagroda za wyniki we

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym w zakresie: 

2. Zawodnikom i trenerom mogą być przyznawane dodatkowo wyróżnienia w postaci: statuetek,

pucharów, dyplomów i listów gratulacyjnych za wysokie wyniki sportowe we wpółzawodnictwie

międzynarodowym lub krajowym.  

R o z d z i ał  I I 

Tryb przyznawania nagród 

§  3 .  Wnioski o przyznanie nagród mogą  składać  kluby sportowe, w tym działąjące w formie

stowarzyszenia, związki sportowe i szkoły.  

§  4 .  Wnioski o przyznanie nagród za osiągnięcia w dziedzinie sportu składa się  w Urzędzie

Miejskim w Mońkach do dnia 1 czerwca danego roku kalendarzowego, z uwzględnieniem

wybitnych osiągnięć sportowych za okres 12 miesięcy poprzedzających termin złożenia wniosku

określony w Regulamine, potwierdzonych kopią  odpowiednich dokumentów, na formularzu

stanowiącym załącznik do niniejszego Regulaminu.  

§ 5. Gminna Rada Sportu sprawdza pod względem formalnym i merytorycznym prawidłowość

złożonych wniosków oraz je opiniuje i przedstawia Burmistrzowi Moniek kandydatury do przyznania

nagród.  

§ 6. Nagrody i wyróżnienia przyznaje Burmistrz Moniek w ramach środków ustalonych na ten cel

w Budżecie Gminy.  

§   7 .  1. W razie stwierdzenia braków formalnych, organ rozpoznający wniosek wzywa

wnioskodawcę do ich usunięcia w terminie 7 dni. 

2. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w przypadku: 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXV/190/09

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 lipca 2009 r.

1) zawodników za prezentowany przez nich poziom i wysokie wyniki sportowe

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym; 

2) trenerów, za wysokie wyniki sportowe ich zawodników.

1) zajęcie do 10 miejsca w indywidualnych lub zespołowych zawodach sportowych rangi krajowej

– nagroda w wysokości od 100 zł do 1 000 zł; 

2) awans do klasy wyższej w drużynowych rozgrywkach rangi krajowej – nagroda w wysokości

od 100 zł do 1 000 zł; 

3) zajęcie do 10 miejsca indywidualnie lub zespołowo w Igrzyskach Olimpijskich, Mistrzostwach

Świata lub Mistrzostwach Europy – nagroda w wysokości od 1 000 zł do 10 000 zł. 

1) złożenia po terminie

2) nie usunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie.

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXV/190/09

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 lipca 2009 r.

Wniosek o przyznanie 

nagrody

Zalacznik1.doc

ID: ABCJFUQBTIIGJMUOPDVLRUKHG. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XXXV/190/09  

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH  

z dnia 30 lipca 2009 r. 

w sprawie warunków, trybu przyznawania i rodzaju nagród i wyróżnień oraz wysokości 

nagród pieniężnych za wysokie wyniki sportowe

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,

poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,

poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.

974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009r. Nr 52, poz.

420) oraz art. 28 ustawy z dnia 18 stycznia 1996r. o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2007r. Nr 226,

poz. 1675 z 2008r. Nr 195, poz. 1200; z 2009r. Nr 62, poz. 504, Nr 97, poz. 801) i art. 37 ust.

1 pkt 2, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. Nr 155,

poz. 1298; z 2006r. Dz. U. Nr 64, poz. 448, Nr 136, poz. 970; z 2007r. Nr 34, poz. 206, Nr 171,

poz. 1208) uchwala się, co następuje: 

§  1 .  Określa się  warunki, tryb przyznawania i rodzaje nagród i wyróżnień  oraz wysokość

nagród pieniężnych za wysokie wyniki sportowe: 

§ 2. Szczegółowe zasady, tryb i wysokość przyznawania nagród i wyróżnień, o których mowa

w § 1 określa Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień  za wysokie wyniki sportowe

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, stanowiący załącznik do

niniejszej uchwały.  

§  3 .  Traci moc uchwała Nr XXII/118/08 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 25 czerwca

2008r. w sprawie warunków, trybu przyznawania i rodzaju nagród i wyróżnień  oraz wysokości

nagród pieniężnych za wysokie wyniki sportowe  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

1) zawodnikom posiadającym licencję  zawodnika oraz osobom uprawiającym dyscyplinę

sportową  /zawodnikom/ nieposiadającym licencji zawodnika, którzy są  mieszkańcami Gminy

Mońki lub reprezentantami klubów sportowych działąjących na terenie miasta Mońki, którzy

osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym,

ustanawia się nagrody i wyróżnienia za osiągnięcia w dziedzinie sportu; 

2) nagroda o jakiej mowa w pkt 1 przyznawana jest za najwyższe osiągnięcie w wybranej

dyscyplinie sportowej; 

3) osobom o których mowa w pkt 1 nie przyznaje się drugiej jednorazowej gratyfikacji pieniężnej

( np. stypendium); 

4) trenerom, zasłużonym w osiąganiu wyników zawodników, o których mowa w pkt 1 ustanawia

się nagrody i wyróżnienia. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Andrzej Jankowski 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRÓD I WYRÓŻNIEŃ ZA WYSOKIE WYNIKI 

SPORTOWE W MIĘDZYNARODOWYM LUB KRAJOWYM 

WSPÓŁZAWODNICTWIE SPORTOWYM.  

R o z d z i ał  I  

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Nagrody i wyróżnienia są wyrazem uznania dla: 

2. Nagrody mogą być przyznawane w formie pieniężnej lub rzeczowej.  

§  2 .  1. Zawodnikom i trenerom, którzy są  mieszkańcami gminy lub reprezentantami klubów

sportowych działających na terenie miasta Mońki przyznana może zostać  nagroda za wyniki we

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym w zakresie: 

2. Zawodnikom i trenerom mogą być przyznawane dodatkowo wyróżnienia w postaci: statuetek,

pucharów, dyplomów i listów gratulacyjnych za wysokie wyniki sportowe we wpółzawodnictwie

międzynarodowym lub krajowym.  

R o z d z i ał  I I 

Tryb przyznawania nagród 

§  3 .  Wnioski o przyznanie nagród mogą  składać  kluby sportowe, w tym działąjące w formie

stowarzyszenia, związki sportowe i szkoły.  

§  4 .  Wnioski o przyznanie nagród za osiągnięcia w dziedzinie sportu składa się  w Urzędzie

Miejskim w Mońkach do dnia 1 czerwca danego roku kalendarzowego, z uwzględnieniem

wybitnych osiągnięć sportowych za okres 12 miesięcy poprzedzających termin złożenia wniosku

określony w Regulamine, potwierdzonych kopią  odpowiednich dokumentów, na formularzu

stanowiącym załącznik do niniejszego Regulaminu.  

§ 5. Gminna Rada Sportu sprawdza pod względem formalnym i merytorycznym prawidłowość

złożonych wniosków oraz je opiniuje i przedstawia Burmistrzowi Moniek kandydatury do przyznania

nagród.  

§ 6. Nagrody i wyróżnienia przyznaje Burmistrz Moniek w ramach środków ustalonych na ten cel

w Budżecie Gminy.  

§   7 .  1. W razie stwierdzenia braków formalnych, organ rozpoznający wniosek wzywa

wnioskodawcę do ich usunięcia w terminie 7 dni. 

2. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w przypadku: 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXV/190/09

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 lipca 2009 r.

1) zawodników za prezentowany przez nich poziom i wysokie wyniki sportowe

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym; 

2) trenerów, za wysokie wyniki sportowe ich zawodników.

1) zajęcie do 10 miejsca w indywidualnych lub zespołowych zawodach sportowych rangi krajowej

– nagroda w wysokości od 100 zł do 1 000 zł; 

2) awans do klasy wyższej w drużynowych rozgrywkach rangi krajowej – nagroda w wysokości

od 100 zł do 1 000 zł; 

3) zajęcie do 10 miejsca indywidualnie lub zespołowo w Igrzyskach Olimpijskich, Mistrzostwach

Świata lub Mistrzostwach Europy – nagroda w wysokości od 1 000 zł do 10 000 zł. 

1) złożenia po terminie

2) nie usunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie.

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXV/190/09

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 lipca 2009 r.

Wniosek o przyznanie 

nagrody

Zalacznik1.doc

ID: ABCJFUQBTIIGJMUOPDVLRUKHG. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Marta/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A1A637C8-A607-41FF-A3F6-D94A54E3180B/Zalacznik1.doc

